*Psalmus matutinarium* (Br Goth 597; T35.2, 1466)  
 (Ps 58, 17.2)

Ego autem cantabo virtutem tuam, Domine;  
 et exaltabo mane misericordiam tuam,  
 quia factus es susceptor meus, Domine.  
*V/ Eripe me de inimicis meis, Deus meus;*  
*et ab insurgentibus in me libera me.*  
*R/ Quia factus es susceptor meus, Domine.*  
*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
*in saecula saeculorum. Amen.*  
*R/ Quia factus es susceptor meus, Domine.*

*Psalmi laudate 148-150*

*Antiphona* (Br Goth 597; T35.2, 1467; AL 188)  
 (Cfr. Dn 3, 75; cfr. Ps 148, 11.2)

Te laudant montes et omnes colles, te laudant principes et  
 omnes iudices terrae, omnes angeli te collaudant.

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Ant.* Te laudant montes et omnes colles, te laudant principes et om-  
 nes iudices terrae, omnes angeli te collaudant.

*Lectio* (Br Goth 597-598; T35.2, 1468)  
 (2Reg 6, 24 – 7, 17a)

Lectio libri Malachim.  
*R/ Deo gratias.*

In illis diebus: Congregavit Benadad rex Syriae [...] quem conculcavit turba in introitu, et mortuus est iuxta quod locutus fuerat vir Dei.

*R/ Amen.*

*Hymnus* (Br Goth 446-447; T35.2, 1469, 787, 840, 893, 936, 1025, 1060, 1108, 1157, 1199, 1250, 1286, 1323, 1375, 1425, 1533; T35.5, 293)

Noctis tempus iam praeterit,  
iam gallus canit, vivis  
gallo canente spes reddit;  
aegris salus refunditur.

Et nos precamur, Domine,  
fidem Petri recipere,  
fidemque apostolicam,  
flentes pro nostro crimine.

Somno gravati surgite,  
cordis reatum pandite,  
Iesumque laudem dicite,  
qui nos redemit sanguine.

Gallo canente venimus,  
laudes Deo persolvimus:  
confessionis propriae  
dantis ei veram fidem.

Non ut fallax discipulus,  
qui pacem ferens osculo;  
et dolum tenens pectore,  
turbis Magistrum tradidit.

Abscede princeps daemonum  
cum noxiis phantasmatum,  
iam nos piavit veritas;  
iam probra tersit caritas.

Iesus captus ab impiis:  
disperguntur discipuli;  
locutus est ut Dominus  
nocte ferens scandalum.

Hinc te, Deus, depreciamur,  
ut pervagantes daemones  
signo salutis destruas;  
nos a pavore libera.

Iesus suis discipulis,  
dum crucem suam praedicat,  
negari sese praemonet;  
Petrus facturus abnegat.

Hac noctis hora praescius  
David futurae gloriae,  
Deo preces multiplicat,  
in matutinis excubans.

Petrus fervens spiritu  
sequitur in praetorio;  
sed agnitus discipulus,  
negavit Christum Dominum.

Hac nos oportet surgere  
illo vigore corporis,  
illoque voto spiritus,  
quo expiemur sordibus.

Petrus iurabat omnibus:  
se non novisse hominem;  
vox namque galli resonat,  
et Petrus culpam meminit.

Exurge, nobiscum Deus,  
laudes tuorum suscipe,  
lustrando corda lubrica  
lucis novellae gratia.

<p>Iesus, dum Petrum respicit,          fidem Petri dum suscipit,          Petrusque, flendo, recipit,          quod ante paulo amiserat.</p>	<p>Deo Patri sit gloria,          eiusque soli Filio,          cum Spiritu Paraclito          regnans per omne saeculum. Amen.</p>
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

*Versus* (AL 225)

(Ps 142, 9)

V/ Eripe me, Domine, ab inimicis.

R/ Ad te confugi.

*Supplicatio* (Br Goth 439)

Oremus.

Redemptorem mundi

Dominum nostrum Iesum Christum,

cum omni supplicatione rogemus;

ut nos per stigmata passionis suae

propitius iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

*Completuria* (Br Goth 599; T35.5, 1470; OV 827)

Christe, Dei Filius,

quem Deus Pater pro nobis omnibus tradidit,

cum veram te pro nobis hostiam ipse suscepit;

suscipe desiderium populi tui,

quos redemisti salva, quos liberasti vivifica,

non sinas in perpetuum luctum ire quos,

ne perpetualiter perirent, venisti redimere;

clavis timoris tui confige cor nostrum

qui pro nobis omnibus et crucem passus es, et sepulchrum:

ut per te et hic nobis sit remissio criminum,

et in futuro perpetuum gaudium,

quem pro omnibus credimus crucifixum.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,

qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,

vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Petitio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Benedictio* (Br Goth 596; T35.2, 1450; OV 818)

*Diac.* Humiliate vos benedictoni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/* Et cum spiritu tuo.

Passio nos conservet iure perenni.

*R/* Amen.

Crimine nos hodie lavet, et cras munere ditet.

*R/* Amen.

Quo, pulsis vitiis, pascha cum illo celebretis.

*R/* Amen.

Adiuvante sua misericordia,  
qui regnat in Trinitate, unus Deus,  
et permanet in saecula saeculorum.

*R/* Amen.

*Psallendum* (Br Goth 599; T35.2, 1471, 1529)

(Ps 118, 73b.35)

Da eis intellectum, Domine, ut discant mandata tua.